
z dnia  20 grudnia 2018 r.

UCHWAŁA NR III/  /2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.263 ust.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 

poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 na łączną kwotę 

–  22 140,00 zł.

1) w dziale 852 rozdz.85202 § 6050 w kwocie –  22 140,00 zł.                                                                         

Dokumentacja techniczna na zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń położonych na parterze w budynku 

byłej Szkoły Podstawowej w Jugoszowie na przeznaczenie  dla Dziennego Domu Senior+”.

§ 2. 

1) Środki z § 1 pkt.1 zostaną wykorzystane do  20.02.2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2F9B62DE-AC8D-47D6-94BE-E5B41278784D. Projekt Strona 1




